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POČITNICE IN POČITEK
Kamorkoli vas popelje pot vašega počitnikovanja, ne pozabite na Boga. 

Naj vas spremlja tudi v dneh, ko si nabirate novih moči.
Počitek najdemo, ko neha begati naš um in se umiri v Božji modrosti. 

»Pojdi po njeni sledi in jo išči in se ti bo dala spoznati; ko si jo boš osvojil, je ne iz-
pusti. Zakaj naposled boš pri njej našel počitek in spremenila se ti bo v veselje.« (Sir 
6,27-28)

Božja modrost nas varuje pred neum-
nostjo lažnega počitka in občutka gotovosti, 
ki ga človek čuti v bogastvu: »Res ta ali oni 
obogati, ker se peha in stiska, a njegovo plačilo 
bo videti takole: »Našel sem počitek,« bo rekel, 
»odslej bom živel od svojih dobrin.« Pa ne ve, ko-
liko časa bo steklo, ko jih bo prepustil drugim in 
umrl.« (Sir 11,18-19)

Sveti Avguštin je po napornem iskanju 
Boga, utrujen od naslad življenja ugotovil, 
da je človekovo srce nemirno, dokler se ne 
spočije v Bogu. To je že davno povedal tudi 
Jezus: »Pridite k meni vsi, ki ste utrujeni in obteženi, in jaz vam bom dal počitek. 
Vzemite nase moj jarem in učite se od mene, ker sem krotak in v srcu ponižen, in našli 
boste počitek svojim dušam; kajti moj jarem je prijeten in moje breme je lahko.« (Mt 
11,28-30)

Zato je zelo primerno, da razmislimo, kaj Bog pričakuje od nas in si med 
počitnicami vzamemo časa tudi za Boga.
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DMC v JULIJU
Počitnice! Končno! Otroci so jih že težko čakali. Pa ne samo oni ! 
Da se v zadnjih šolskih dneh ne bi preveč dolgočasili, smo organizirali 

tečaj risanja in slikanja, ki ga je na zanimiv in strokoven način vodil likov-
ni pedagog Moses Simpungue.

V juniju pa se je zgodilo še nekaj zelo pomembnega.
Naš občan, župljan in prostovoljec 

Tine Zevnik je iz rok predsednice 
države, ge. Nataše Pirc Musar, dobil 
državno priznanje za prostovoljstvo. 
Predlog zanj je podala Slovenska Ka-
ritas, podkrepili pa smo ga tudi s pri-
poročilom DMC-ja, ker smo konec 
koncev mi tisti, kjer se je začela njego-
va prostovoljska pot …  Pa ne želimo 
pristavljati kakšnega lončka za posebne 
zasluge, pač pa smo neskončno hvalež-
ni zanj, ker ga je Bog podaril naši skup-
nosti in naši župniji. Tine je človek, ki je 
vedno pripravljen pomagati in narediti 
vse, kar je v njegovih močeh, da se stva-
ri spremenijo na bolje ali da se nekdo 
počuti bolje. Pri tem pa ne išče svojega, 
nikakršnega priznanja, hvale in slave. 
Neskončno število drobnih in velikih 
del naredi tako mimogrede, skromno 
in z nasmehom, kot da to ni nič posebnega in ima na voljo več časa, kot vsi 
drugi. Zato se še posebej veselimo, da je priznanje prišlo v njegove roke.

Tine, naj te Bog blagoslavlja z vsemi blagoslovi, naj ti daje moči in množi 
tvoj čas, da boš še naprej delal dobro. Hvala ti.

Ob koncu junija se je popoldanski živ-žav na DMC-ju nekoliko polegel 
in ga je zamenjal animatorski utrip priprav na oratorij. Ko berete te vrstice, 
je tudi oratorijsko dogajanje že za nami. Ostajajo pa lepi spomini, nova ali 
okrepljena prijateljstva, ogreta srca ob nesebičnem razdajanju animator-
jev, iskrice v očeh, zgled bl. Lojzeta Grozdeta, mnoga večja in tiha dejanja 
ljubezni tako voditeljic kot animatorjev in kuharic ter mnogih, ki ste spekli 
kruh ali podarili kaj drugega in seveda staršev, ki ste nam zaupali otroke. 

Tine Zevnik
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Geslo oratorija Ne boj se, zasveti! bo še naprej odmevalo v naših srcih in 
upamo, da tudi v naših konkretnih dejanjih, ki bodo svetila.

Takoj po oratoriju pa začenjamo s počitniškim varstvom. Letos je Mi-
nistrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti pripravilo še 
en razpis za možnost brezplačnega daljšega 9-urnega varstva, da bi še ne-
koliko razbremenili starše. Na razpis smo se prijavili in dobili odobrenega. 
Tako poleg že utečenega krajšega varstva omogočamo tudi 9-urno varstvo 
do sredine avgusta. Verjamemo, da bodo pri nas otroci doživeli veliko le-
pega in koristno preživeli nekaj počitniškega časa. Z velikim veseljem va-
bimo animatorje, da podarijo nekaj svojega prostega časa in srca za otroke 
ter v zameno prejmejo razigranost, nasmehe, toplino otrok. 

Marija Imperl in Irena Zajc

OBVESTILA
Vabljeni k češčenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 18.00.

ORATORIJ 2025: Ne boj se, zasveti!
Tudi letos je v naši župniji potekal oratorij, tokrat že 25-ič. Udeležilo se 

ga je 206 otrok, ki jih je spremljalo skoraj 80 animatorjev. Seveda pa tako 
velik projekt ne bi bil izvedljiv brez pomoči, ki ste nam jo dobri ljudje po-
nudili v zelo velikem številu.

Voditeljice letošnjega oratorija bi se rade zahvalile vsem gospodinjam, 
tistim, ki so nam ves teden pomagale pripravljati malico in seveda tistim, 

Oratorij 
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ki so spekle kruh in poskrbele, da nismo ostali lačni, za to pa smo hvaležne 
tudi župnijski kuharici Angeli ter kuharjem iz Marijinega vrtca. Velika zah-
vala gre tudi Mariji in Ireni z DMC ter g. župniku in g. kaplanu za vso du-
hovno pomoč.

Za dodatno finančno pomoč bi se zahvalile tudi vsem našim sponzor-
jem.

Kot voditeljice izrekamo veliko zahvalo vsem našim animatorjem, ki so 
kljub zgodnjim uram in vročemu soncu med otroke vsako jutro prinesli 
pozitivno energijo. Ob tem se zahvaljujemo tudi staršem animatorjev, ker 
ste nam za cel teden »posodili« svoje otroke - verjetno jih te dni niste prav 
veliko videli doma .

Največja zahvala gre pa dobremu Bogu, ki nas je spremljal in varoval pri 
vsem, kar smo počeli in nam priskrbel lepo vreme.

Hvala tudi vsem ostalim, ki jih nismo posebej omenile in ste kakorkoli 
pripomogli k našemu oratoriju, vsem, ki ste nas spremljali v molitvi, še 
posebej pa tistim, ki za cerkljanski oratorij skrbite že celih 25 let.

Voditeljice oratorija Jerca, Neža in Katja

V torek, 22. julija goduje sveta Marija Magdalena. 
Marija Magdalena je bila žena, ki jo je Jezus ozdravil hudih duhov in bo-

lezni (Mr 16,9). Po tem ozdravljenju je Marija Magdalena zvesto spremljala 
Jezusa in je bila ena od tistih žena, ki so ob križanju stale pod križem in so 
pozneje šle k Jezusovemu grobu in ga našle praznega. Marija je imela to 
milost, da je srečala Vstalega Jezusa in z njim govorila in tako postala prva 
priča vstajenja.

Sveta maša njej v čast bo ob 20.00 na Pšati.

V četrtek, 24. julija bo med nami duhovnik Ernest Lumamba iz Zambije, ki 
deluje v Bocvani in sicer blizu mesta Francistown. Sodeloval bo pri sveti 

maši ob 19.00. Po sveti maši bo 
imel v Župnijski dvorani Jožefa 
Kvasa predstavitev svojega dela. 
Povabljeni, da v župnijski pisarni 
zanj darujete tudi mašne namene.

V četrtek, 24. julija goduje sveti 
Krištof. Njegovo ime pomeni 
Kristonosec. Čeprav sta iz 
zgodovine izpričana samo njegovo 
ime in mučeništvo (verjetno za 
časa cesarja Dioklecijana), pa se je 
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Obisk s. Dorice v Cerkljah

okrog tega svetnika skozi čas spletlo veliko legend. Pri nas je znana tista o 
otroku, ki ga je nesel čez deročo vodo. Čutil je, da otrok postaja čedalje težji 
in ga je komaj prinesel na drugi breg. Krištof je nejevoljen dejal: »Težak si 
mi, kot bi nosil cel svet.« Bil je Kristus, ki mu je odgovoril: »Ne nosiš samo 
sveta, marveč tudi tistega, ki je svet ustvaril.« 

Ta legenda je dala pobudo, da so ga izbrali za zavetnika čolnarji in spla-
varji, nosači in vozniki, romarji in popotniki; v današnjem času pa avto-
mobilisti in piloti.

Tudi v naši župniji se mu bomo priporočili za srečno in varno vožnjo. 
Blagoslov avtomobilov bo v soboto, 26. julija po večerni maši in v nede-
ljo, 27. julija po svetih mašah na parkiriščih okrog cerkve. 

Povabljeni ste, da ta dan darujete cent od vsakega prevoženega kilome-
tra za potrebe misijonov.

V soboto, 26. julija godujeta sveta 
Joahim in Ana, starša Device Marije. 

Na Zgornjem Brniku bo sveta maša v 
čast sv. Ani ob 8.00. K tej maši še pose-
bej povabljena dekleta in žene, saj je sv. 
Ana zavetnica vseh žena, ki so rodile in 
vseh, ki želijo postati matere.

Sveti maši v domu Taber bosta prvi in 
tretji petek v mesecu, 4. in 18. julija.

ZA ŽUPNIJSKO DVORANO STE 
DAROVALI:

Neimenovani: 50 €, 50 €, 100 €.

Iskrena hvala za vaš dar!

Telovska procesija
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V OČETOVO HIŠO SO ODŠLI
MARKO JAGODIC s Šenturške Gore;
ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:
za štiri svete maše: domači;
po tri svete maše: sosedje, Grilčevi iz Most;
po dve sveti maši: Dolinšekovi, Kumrovi, Kumrov Marjan, cerkveni so-

delavci;
po eno sveto mašo: Kocijanovi, družina Debelič iz Vodic, sin Vido, sin 

Vinko, hči Ivica, Jagoščevi, Vrhovnikovi iz Raven.
FRANC GALJOT z Zgornjega Brnika;
za tri svete maše: žena Kristina;
za dve sveti maši: Slavko Jenko;
po eno sveto mašo: Milka Zidar, Kropivnik Dragica in Ivan, Anica Dob-

nikar, Jakonovi, Marija Žargaj.
Namesto sveč in cvetja sta dar za nove orgle namenila: Marija In Alfonz 

Kern.

VINCENC MURNIK s Pšate;
za devet svetih maš: sosedje;
po eno sveto mašo: Albina Uranič, Letnarjevi, Jožovi s Pšate, bratranec 

Zevnik Ciril, Miha.

MARIJA KERN iz Dvorij; 
ob njeni smrti ste za svete maše darovali:
po dve sveti maši: sosedje, Galjotovi – Lahovče; sošolci;
po eno sveto mašo: skupina za čiščenje cerkve, Rozmanovi, prijateljice, 

Damijana Božič Močnik, Orlovi, »Kofetarice«, družina Čimžar; Pušavčeva.
Namesto sveč in cvetja ste dar za župnijsko dvorano namenili: sošolci.

HELENA MALEŠ iz Poženika;
za osem svetih maš: sosedje; 
za štiri svete maše: nečaki Damjan, Matjaž, Ema, Peter; Praznikovi s Po-

ženika; 
za tri svete maše: sestra Martina Hribar;
po dve sveti maši: brat Miha; brat Stane; družina Aleš – Olševek; svaki-

nja Andreja; nečak Andrej z Nino; sestrična Cilka; bratranec Boris Kožar; 
po eno sveto mašo: Mihevčevi; sosed Simon; Hvačarjevi; Primoževi; 

Španovi – Dvorje; nečakinja Tanja; sestrična Angelca; Viktor in Mira Na-
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robe; Kovčetovi; Nagoretovi z Milj; sestrična Micka iz Predoselj; Sajovic 
Franci.

Namesto sveč in cvetja ste dar za nove orgle namenili: brat Miha; brat 
Stane; Lavtarjevi.

Ob smrti + LOJZKE BAŠAR sta prijatelja Milan in Angelca iz Grada da-
rovala za štiri svete maše.

Ob smrti + GABRA so domači darovali za pet svetih maš.

Ob smrti + FRANCA BELEHARJA je nečak Janez Galjot namenil dar za 
župnijsko dvorano.

Ob smrti + JOŽETA VREČKA so Matejini sosedje darovali za 2 sveti 
maši.

Gospod, daj jim večni mir in pokoj,

in večna luč naj jim sveti.

Telovska procesija
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GODOVI IN MAŠNI NAMENI
Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor du-

hovnikov pri posamezni maši mašuje. Ostali mašni nameni so imenovani 
kot spomin, opravijo pa jih duhovniki, ki nimajo dovolj mašnih namenov. 
Največkrat jih oddajam v duhovniški dom Mane Nobiscum. Za te mašne 
namene duhovniki prejmejo tudi dar, ki ste ga namenili. Na ta način tem 
duhovnikom pomagamo. Kot župnik sem vesel, da se farani zavedate, da 
je sveta maša največji dar in da imamo mašnih namenov v naši župniji 
dovolj.

PONEDELJEK, 7. julij:  
Vilibald, škof 

19.00 + Frančiška Ilinčič, obl.; + Pavla Bolka

TOREK, 8. julij:
Gregor Grassi, škof

19.00 + Cecilija Porovne; ++ iz hiše Pavle Dolinar; 
+ Marija Porovne

URADNE URE V POLETNEM ČASU:

• ponedeljek od 15.00 do 17.00

• četrtek od 9.00 do 11.00

• po svetih mašah.

Telovska procesija



9

SREDA, 9. julij:  
Avguštin in kitajski 
mučenci

7.00 ++ Rozačevi

ČETRTEK, 10. julij:  
Amalija, redovnica

19.00 ++ starši Amalija in Janez Zupan; 
++ Janez Delavec in starši Šter; 
+ Franc Rogelj, obl.; + Franc Boljtežar

PETEK, 11. julij: 
Benedikt, opat 

19.00 + Ciril Frantar; + Franc Galjot

SOBOTA, 12. julij: 
Mohor in Fortunat, 
mučenca

19.00 + Marija Jagodic; + Franci Murnik, obl.; 
+ Vincenc Murnik, 30. dan; + Helena Maleš, 7. dan

NEDELJA, 13. julij:
15. MED LETOM

Henrik, kralj

7.30

10.00

za farane; ++ Štefanija in Alojz Janežič; 
++ starši Dobnikar in brat Frane; v dober 
namen
+ duhovnik Lojze Kepic, obl.; + Ciril Vajs

PONEDELJEK, 14. julij:  
Kamil, duhovnik

19.00 + Antonija Tičar; + Miha Grilc, obl.; 
+ Franc Jerič, Cerklje, obl.

TOREK, 15. julij: 
Bonaventura, škof in 
cerkveni učitelj

19.00

20.00

+ Ciril Sluga; + Gaber; + Vladimir in ++ iz 
družine Polajnar; + Janez Kuralt, obl.
DVORJE: + Marija Kern

SREDA, 16. julij:  
Karmelska Mati Božja

7.00  + Helena Močnik, obl.

ČETRTEK, 17. julij:  
Aleš, spokornik

19.00 ++ Aleš in Marko Pavlič; + Andrej Kne, obl.; 
+ Jože Jagodic

PETEK, 18. julij:  
Friderik, škof

19.00 + Štefanija Zorman; + Ana Marn; 
++ Anica in Drago Čovič, obl.; + Marija Kern, 
30. dan; 
+ Mirko Frantar in ++ Šternarjevi

SOBOTA, 19. julij:  
Arzenij, puščavnik

19.00 + Pavla Bolka
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NEDELJA, 20. julij:  
16. MED LETOM
Krištofova nedelja
Marjeta Antiohijska, 
mučenka

7.30
10.00
15.00

za farane; ++ Kešnar
+ Cecilija Porovne; ++ Urhovi s Pšate
KRVAVEC: Pastirska maša

PONEDELJEK, 21. julij:  
Lovrenc, duhovnik in 
cerkveni učitelj

19.00 ++ Lojzka in Franci Bašar

TOREK, 22. julij: 
Marija Magdalena, 
svetopisemska žena

19.00
20.00

+ Marta Sajovic, obl.
PŠATA: na čast sv. Mariji Magdaleni

SREDA, 23. julij:  
Brigita Švedska, redovnica

7.00 + Anton Močnik

ČETRTEK, 24. julij:  
Krištof, mučenec

19.00 + Stanislav Remic; + Mira Bolka; + Marija 
Porovne

PETEK, 25. julij:  
Jakob Starejši, apostol

19.00 + Cecilija Korbar; ++ Alojz in Marija Čimžar, 
obl. ter stari starši in teta

SOBOTA, 26. julij: 
Joahim in Ana, starša 
Device Marije

8.00
19.00

ZGORNJI BRNIK: na čast sv. Joahimu in Ani
++ Angelca in Ludvik Verbič; ++ Anica in Milan 
Kepic; + Pavla Bolka; ++ starši in brat Teran; + 
Mimi Kern

NEDELJA, 27. julij:  
17. MED LETOM
dan starih staršev
Gorazd, Kliment in drugi 
učenci sv. Cirila in Metoda

7.30
10.00

10.00

za farane; 
+ Franc Hribar; ++ Marija, obl. in Peter Bohinc; 
+ Helena Maleš, 30. dan
PŠATA: Žegnanje

PONEDELJEK, 28. julij:  
Viktor I., papež

19.00 + Peter Polajnar in ++ iz družine Skalič - Bolka 
Mira

TOREK, 29. julij:  
Marta, svetopisemska žena

19.00 ++ Janez in Marta Žlebir, obl.

SREDA, 30. julij:  
Peter Krizolog, škof in 
cerkveni učitelj

7.00 + Janez Šmajc, obl.; ++ Mlinarjevi iz Poženika
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ČETRTEK, 31. julij:  
Ignacij Lojolski, ustanovitelj 
jezuitov

19.00 + Franc Galjot; + Janez Kalan

PETEK, 1. avgust:  
Alfonz Ligvorij, škof in 
cerkveni učitelj

19.00 ++ Angela in Janez Močnik; + Janez Jerič, obl.; 
+ Marinka Vajs, obl.

SOBOTA, 2. avgust:  
Evzebij, škof
Porcijunkula

19.00 za duhovniške in redovniške poklice in svetost 
duhovnikov; 
++ Andrej in Tončka Lipar

NEDELJA, 3. avgust:  
18. MED LETOM
Lidija, svetopisemska žena

7.30
10.00

za farane; ++ Franc in Marija Korošec
+ Ani Kropar; + Pavla Bolka

Telovska procesija



URADNE URE so vsak:
z	ponedeljek od 15.00 do 17.00,
z	četrtek od 9.00 do 11.00,
z	po svetih mašah,
z	dobrodošli kadarkoli, vendar 

brez slabe volje, če me ni doma.

Župnijsko pismo na spletu

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
040 221 816

E-naslov
martin.leban@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Uradne ure so:
- v ponedeljek od 15.00  

do 17.00;
- v torek in četrtek od 9.00 

do 11.00;
- vsak dan po sv. maši.
Dobrodošli kadarkoli, 
vendar brez slabe volje,  
če me ni doma.

Možnost za spoved:
- v četrtek, uro pred sv. mašo
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni 
prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in  
potrdilo o opravljenem 
tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sveto 
mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
Martin Leban, žpk

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

CERKEV ČISTI:

SOBOTA, 12. julij 
Tretja skupina Dvorje

SOBOTA, 19. julij 
Skupina Grad

SOBOTA, 26. julij 
Poženik

SOBOTA, 2. avgust
Druga skupina Cerklje

BRALCI BERIL:

12. in 13. julij:
SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik
NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Matjaž Jagodic in Lidija Jagodic

19. in 20. julij:
SOBOTA: Klarisa Kepic in Krištof Kepic
NEDELJA – 7.30: Urška Janežič in Ivanka Kuralt
NEDELJA – 10.00: Gašper Jagodic in Josip Mihalic

26. in 27. julij:
SOBOTA: Veronika Podjed in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Janez Basej in Polona Basej
NEDELJA – 10.00: Miha Zevnik in Katarina Jerkovič

2. in 3. avgust:
SOBOTA: Mateja Šimnovec in Tina Basej
NEDELJA – 7.30:  Primož Močnik in  

Marta Jagodic Hudobivnik
NEDELJA – 10.00: Darja Bajs in Nika Šmajc


